
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ

ul. Mostowa 29
pow. radomszczański UCHWALA NR XXXIX/296/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 617, zmiany: z 2016r. poz. 1579, z 2017r. 
poz. 624, poz. 1282, poz. 1529), w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 201 7 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 
kwartałów będącej podstawą do ustalania podatku rolnego na rok podatkowy 2018 r. (M.P. z 
2017 r., poz. 958) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał
poprzedzający rok podatkowy 2018 określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2017 r. obniża się z kwoty 52,49 zł z.a 1 dt. do kwoty 
47,00 zł za ldt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz.a się Burmistrzowi Miasta Przedborz.a.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

PR 
RA 


